Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.12.2021                                                                                                                  № 106
с. Маяк

Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2022 год

Рассмотрев представление главы администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 2022 год.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                   А.В. Алипченко

Глава  сельского поселения                                                          Д.Ф. Булаев

                                                                                                                         Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                                          «Село Маяк»
                                                                                                                                                              от 24.12.2021  № 106

Структура администрации сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района на 2022 год

 (
Глава сельского поселения
)

 (
Ведущий с
пециалист по финансовым вопросам- 1 ед.
Специалист 1
 категории по делопроизводству - 1 ед.
Специалист 2 категории по землеустройству- 1 ед.
Специалист ВУС- 1 ед.

)

Председатель Совета депутатов											А.В. Алипченко

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения								                                               Д.Ф. Булаев